GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA

Superintendência dos Desportos do Estado da Bahia
 
Coordenação de Excelência Esportiva

Instrumento da Parceria:

Remando em Águas Baianas, Termo de Fomento nº 03/2024
Vigência da Parceria:

465 (quatrocentos e sessenta e cinco) dias

Valor Total da Parceria:

R$2.184.838,84 (dois milhões, cento e oitenta e quatro mil
oitocentos e trinta e oito reais e oitenta e quatro centavos).

Gestor da Parceria:
Álvaro Oliveira

Processo nº:
 
069.1486.2024.0000841-74

Prestação de Contas:
3ª parcela final
069.1486.2024.0006325-62

OSC Celebrante:

FEDERAÇÃO BAHIANA DE CANOAGEM - FEBAC